
  Obec Hrdějovice 

      Dlouhá 221, Hrdějovice, PSČ 373 61 

tel.: 387 220 648; obec@hrdejovice-opatovice.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

o zadávacím řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce  

zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 Sb.,  

o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“) 

 

 

 

 

 

„Hrdějovice – obnova vodovodu v ulici Těšínská a Hlubocká“ 
 

 

 

 

 

 

Veřejný zadavatel 

Název: Obec Hrdějovice 

Sídlem: Dlouhá 221, Hrdějovice, PSČ 373 61 

IČO: 00244961 



Obec Hrdějovice 

Dlouhá 221, Hrdějovice, PSČ 373 61 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

     „Hrdějovice – obnova vodovodu 

v ulici Těšínská a Hlubocká“ 

 

Strana 2 (celkem 6) 
 

OBSAH 

 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE ......................................................................... 3 

 

2 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ....................................................................... 3 

 

3 CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ............................................................................................... 3 

 

4 DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ ............................................................................................ 3 

 

5 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE A JEHO 

SUBDODAVATELŮ….. ......................................................................................................... 4 

 

6 ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY .................................................. 4 

 

7 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH UCHAZEČŮ A JEJICH NABÍDKOVÁ CENA ...... 5 

 

8 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ VYLOUČENÝCH Z ÚČASTI 

V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ, vč. ODŮVODNĚNÍ .................................................................... 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obec Hrdějovice 

Dlouhá 221, Hrdějovice, PSČ 373 61 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

     „Hrdějovice – obnova vodovodu 

v ulici Těšínská a Hlubocká“ 

 

Strana 3 (celkem 6) 
 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

Název zadavatele:  Obec Hrdějovice 

Sídlo:   Dlouhá 221, Hrdějovice, PSČ 373 61 

IČO:    00244961 

DIČ:    CZ00244961 

 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: 

Ing. Jana Lepičová, starostka 

 

Kontaktní osoba zadavatele: 

Ing. Jana Lepičová, starostka, tel.: +420 387 220 648, email:  obec@hrdejovice-opatovice.cz 

   

Profil zadavatele: http://hrdejovice-opatovice.profilzadavatele.cz/ 

 

2 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1 Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky je výměna rozvodného vodovodního řadu (azbestocementové 

potrubí) AZC DN 125 a AC DN 80 mm při zachování stávající trasy a hloubky uložení za 

potrubí PE D 110 (Řad 1) v celkové délce 430 m a PE D 90 (Řad 1-a) v celkové délce 57 m. 

Současně s výměnou stávajícího vodovodního potrubí budou přepojeny domovní přípojky 

v celkovém počtu 26 ks. Celková rekonstrukce domovních přípojek není předmětem zakázky. 

Přesné vymezení stavebních a montážních prací je obsahem projektové dokumentace, která je 

součástí zadávací dokumentace (dále jen „ZD“). 

2.2 Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV) 

 

Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV) je: 

45231300-8  Stavební práce pro vodovodní a kanalizační potrubí 

 

3 CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě s vybraným uchazečem je 2 983 376,- Kč bez DPH. 

 

4 DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Tato podlimitní veřejná zakázka na stavební práce byla zadána ve zjednodušeném podlimitním 

řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“). 

 

 

mailto:obec@hrdejovice-opatovice.cz


Obec Hrdějovice 

Dlouhá 221, Hrdějovice, PSČ 373 61 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

     „Hrdějovice – obnova vodovodu 

v ulici Těšínská a Hlubocká“ 

 

Strana 4 (celkem 6) 
 

5 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE   

 A JEHO SUBDODAVATELŮ 

 

Název dodavatele:  MANE STAVEBNÍ s.r.o. 

Sídlo:   České Budějovice, Okružní 2615, PSČ 370 01 

IČO:    47239701 

DIČ:    CZ47239701 

 

Nabídková cena dodavatele bez DPH: 2 983 376,- Kč 

 

 

Název subdodavatele: NOVOTNÝ TZB s.r.o. 

Sídlo:   České Budějovice – České Budějovice 3, Okružní 2615, PSČ 370 01 

IČO:    28070933 

DIČ:    CZ28070933 

 

 

Název subdodavatele: SOMARO CZ, s.r.o. 

Sídlo:   Praha 9 – Horní Počernice, Bystrá 761, PSČ 193 00 

IČO:    27066070 

DIČ:    CZ27066070 

 

 

6 ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s § 79 ZVZ. 

Základním hodnotícím kritériem byla nabídková cena v Kč bez DPH. 

 

Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí celková cena bez DPH stanovená 

uchazečem v návrhu smlouvy na plnění zakázky. 

 

Zadavatel seřadil nabídky podle jejich nabídkové ceny bez DPH, a to od nejlevnější po nejdražší 

nabídku. 

Popis prací, které jsou předmětem 

subdodávky: 

 

vodovod 

Finanční objem subdodávky v Kč 

bez DPH: 

 

790 589,- Kč 

Podíl subdodávky v % k celkovému 

objemu zakázky: 

 

26,50% 

Popis prací, které jsou předmětem 

subdodávky: 

 

provizorní dopravní značení 

Finanční objem subdodávky v Kč 

bez DPH: 

 

34 648,- Kč 

Podíl subdodávky v % k celkovému 

objemu zakázky: 

 

1,20% 



Obec Hrdějovice 

Dlouhá 221, Hrdějovice, PSČ 373 61 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

     „Hrdějovice – obnova vodovodu 

v ulici Těšínská a Hlubocká“ 

 

Strana 5 (celkem 6) 
 

 

Vybraný uchazeč nabídl nejnižší nabídkovou cenu a vyhověl všem podmínkám zadávacího 

řízení. 

 

7 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH UCHAZEČŮ A JEJICH NABÍDKOVÁ CENA  

 

Dále jsou uvedeny identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídky byly v rámci zadávacího řízení 

hodnoceny. 

 

Název uchazeče:  PROTOM Strakonice, s.r.o. 

Sídlo:   Strakonice I, Písecká 290, PSČ 386 01 

IČO:    43841252 

DIČ:    CZ43841252 

 

Nabídková cena uchazeče bez DPH: 3.342.031,- Kč 

 

 

Název uchazeče:  MANE STAVEBNÍ s.r.o. 

Sídlo:   České Budějovice, Okružní 2615, PSČ 370 01 

IČO:    47239701 

DIČ:    CZ47239701 

 

Nabídková cena uchazeče bez DPH: 2.983.376,- Kč 

 

 

Název uchazeče:  DVOŘÁK STAVEBNÍ s.r.o. 

Sídlo:   České Budějovice 4, U pily 666, PSČ 370 01 

IČO:    28096878 

DIČ:    CZ28096878 

 

Nabídková cena uchazeče bez DPH: 3 047 911,- Kč 

 

 

Název uchazeče:  SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Sídlo:   České Budějovice, Pražská tř. 495/58, PSČ 370 04 

IČO:    48035599 

DIČ:    CZ48035599 

 

Nabídková cena uchazeče bez DPH: 3.074.858,- Kč 

 

 

Název uchazeče:  VHS - Vodohospodářské stavby, spol. s r. o. 

Sídlo:   České Budějovice, Litvínovická 1567/4, PSČ 370 01 

IČO:    14499924 

DIČ:    CZ14499924 

 

Nabídková cena uchazeče bez DPH: 3.092.618,37 Kč 



Obec Hrdějovice 

Dlouhá 221, Hrdějovice, PSČ 373 61 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

     „Hrdějovice – obnova vodovodu 

v ulici Těšínská a Hlubocká“ 

 

Strana 6 (celkem 6) 
 

8 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ VYLOUČENÝCH Z ÚČASTI 

V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ, vč. ODŮVODNĚNÍ 

 

Název uchazeče:  KVIS Pardubice a.s. 

Sídlo:   Pardubice - Rosice 151, PSČ 533 53 

IČO:    46506934 

DIČ:    CZ46506934 

 

Odůvodnění vyloučení uchazeče:  

Hodnotící komise v souladu s ustanovením § 77 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“), dne 10. 6. 2013 odeslala žádost o písemné 

zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny společnosti KVIS Pardubice a.s., IČ: 46506934, 

sídlem Pardubice - Rosice 151, PSČ 533 53. 

Zadavatel požadoval, aby uchazeč předložil nákladovou kalkulaci položek, jejichž jednotková 

cena se zcela vymyká cenám v daném místě a čase obvyklým a má podstatný význam 

na celkovou výši nabídkové ceny. Uchazeč toto odůvodnění dne 18. 6. 2013 doručil, ovšem bez 

nákladové kalkulace vybraných položek a s konstatováním, že vzhledem k možné zneužitelnosti 

těchto kalkulačních podkladů nelze adekvátním způsobem tyto nákladové položky zdůvodnit.  

Takovéto odůvodnění nelze posoudit jako objektivní a prokazující mimořádně příznivé 

podmínky uchazeče. V souladu s ustanovením § 77 odst. 6 rozhodla hodnotící komise 

o vyřazení nabídky společnosti KVIS Pardubice a.s. z další účasti v zadávacím řízení. 

 

 

 

 

Tuto písemnou zprávu zadavatel uveřejní na profilu zadavatele nejpozději do 15 dnů od ukončení 

zadávacího řízení.  

 

 

 

 

V Hrdějovicích dne 6. 8. 2013 

 

 

 

Jméno, příjmení jednající osoby za zadavatele:    Ing. Jana Lepičová v.r. 

starostka obce 

tel.: +420 387 220 648 

e-mail: obec@hrdejovice-opatovice.cz 

mailto:obec@hrdejovice-opatovice.cz

